magát, miszerint betegsége, illetőleg műtétje miatt nem tud jelen lenni a tárgyaláson. Írásban érdemi nyilatkozatot is 

tett. 

Szabályszerű idézésre nem jelent meg a panasz bejelentő, a Kamarához 2024. június 20. napján érkezett levelében 

bejelentette, hogy az eljárás alá vont ügyvéd 150.000.- azaz egyszázötvenezer forintot részére visszafizetett, amivel ő 

maga az ügyet rendezettnek tekinti.  

Bizonyítási indítványt az arra jogosultak nem terjesztettek elő. 

A Fegyelmi biztos végindítványában a történeti tényállást változatlan tartalommal fenntartotta.